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از اکتبر سال گذشته که اعتراض‌های دانشگاهی نسبت به حملات 
رژیم‌صهیونیستی به مردم غزه آغاز شد، بسیاری از دانشگاه‌های دنیا 
به‌ویژه آمریکا در مقابل دانشجویان و هیئت‌علمی معترض اقدامات 
محدودکننده‌ای را در دستورکار قرار دادند که از اخراج گرفته تا تعلیق، 
بازداشت و... را دربرمی‌گرفت. همین اقدامات علیه معترضان به حق 
طبیعی مردم غزه و جلوگیری از گسترده شدن تجمعات در دل دانشگاه‌ها 
باعث شد تا موجی از اعتراض‌ها علیه منع آزادی بیان در آمریکا به راه 
بیفتد. بسیاری از منتقدان به رفتارهای وحشیانه دانشگاه‌ها با معترضان، 
مدعی شده‌اند که برخلاف ادعای آمریکا نسبت به آزادی بیان حاکم 
، برخورد می‌شود.  بر جامعه، با کوچک‌ترین اقدامی ضد منافع این کشور
این ادعا، در اعتراض‌های دانشگاهی در یک سال گذشته به وضوح 
مشاهده شد اما داستان به همین جا ختم نشد و دانشگاه‌های آمریکا 
در روزهای گذشته و همزمان با انتخابات ریاست‌جمهوری، با حواشی 
تازه‌ای دست به گریبان شدند. از قرار معلوم دانشگاه MIT یک دانشجو 
و نشریه دانشجویی را به بهانه نگارش و انتشار مقالاتی پیرامون نسل‌کشی 
رژیم‌صهیونیستی در نوار غزه تعلیق کرد. مقامات دانشگاه، دلیل این کار را 

حمایت از تروریسم اعلام کرد. 

   تعلیق دانشجو و مجله دانشجویی در آمریکا
»وبسایت سوسیالیست جهانی«‌ )WSWS(‌، وبسایت کمیته بین‌المللی 
 MIT در تازه‌ترین گزارشی که درباره اقدام دانشگاه )ICFI( انترناسیونال چهارم
در برابر دانشجوی معترض و نشریه دانشجویی منتشر کرده، به اصل موضوع 
اشاره و عنوان کرد که‌MIT، یکی از دانشجویان مقطع تحصیلات تکمیلی را 
 به دلیل نوشتن مقاله‌ای با عنوان »درباره صلح‌طلبی« در مجله دانشجویی 
Written Revolution این دانشگاه در مخالفت با نسل‌کشی رژیم‌صهیونیستی 
علیه مردم غزه، به طور موقت و فوری، تعلیق کرد. انتشار مجله‌ای که این گزارش 
در آن منتشر شده نیز در این دانشگاه ممنوع شد. در واکنش به این اقدام مقامات 
دانشگاه، عده‌ای معتقدند گروه‌های صهیونیستی و مقامات دانشگاه MIT به 
دروغ ادعا کرده‌اند که این مقاله به خشونت‌ها و اعتراض‌های دانشگاهی دامن 
می‌زند و از این رو سعی کرده‌اند دانشجوی بازداشت‌شده را تروریست معرفی 
کنند. این مجله از سوی انجمن جامعه‌شناسی آمریکا به رسمیت شناخته 
می‌شود و یکی از مجله‌های دانشجویی معتبر در سطح این کشور به شمار 
می‌رود. »وبسایت سوسیالیست جهانی« با این حمله آشکار به آزادی بیان و 
کادمیک مخالف است و از کارگران، دانشجویان و جوانان می‌خواهد  آزادی آ

تا خواستار لغو فوری تمام اقدامات اداری علیه این دانشجو شوند.

   برخورد حتی با خوانندگان مجله!
دانشجوی تعلیقی، در مخالفت با این ممنوعیت از سوی دانشگاه در قالب 
بیانیه‌ای نوشت: »دانشگاه همچنین انتشار مجله Written Revolution  را نیز 
به طور کامل ممنوع کرده است، به این معنی که دانشجویانی که این نشریه را 
در دانشگاه منتشر کرده یا می‌خوانند ممکن است با قوانین انضباطی از سوی 
دانشگاه مواجه شوند.« شواهد حاکی از آن است که پلیس همچنین با تعدادی 
از دانشجویانی که مخاطب این مجله‌اند، صحبت کرده است. دانشجویان 
به دلیل توزیع یا حتی صرفاً مطالعه مقالات این مجله در محوطه دانشگاه با 
اقدامات انضباط شفاهی از سوی مقامات دانشگاه مواجه می‌شوند. تعلیق و 
ممنوعیت‌های ایجادشده برای این دانشجو بیانگر تشدید مبارزات دو حزبی 
تحت رهبری دولت بایدن و حزب دموکرات علیه مخالفان در محوطه دانشگاه‌ها 
در مواجهه با نسل‌کشی در غزه است. براساس برآورد محله »لنست« در ماه ژوئیه، 
این اتفاق پس از قتل‌عام بیش از 186 هزار نفر در غزه توسط صهیونیست‌ها 
رخ داد. »یونیسف« هشدار داده است که تمام ساکنان شمال غزه در معرض 
خطر قریب‌الوقوع مرگند؛ در‌حالی‌که تصاویر منتشر‌شده در رسانه‌ها، حجم 
بی‌سابقه‌ای از قربانیان را در این منطقه نشان می‌دهد که به‌نوعی بیانگر نسل‌کشی 

در این خطه از کره‌زمین است. 

   قائل شدن حق سانسور برای دانشگاه‌ها
این دانشجوی تعلیقی، دانشجوی سال دوم مقطع دکتری مهندسی برق 
دانشگاه MIT است که به بهانه‌های واهی مبنی‌بر دامن زدن به اعتراض‌های 
دانشجویی از سوی دانشگاه از ادامه تحصیل محروم شده و دانشگاه، به دروغ، 
مقاله نوشته شده توسط او را حمایت از تروریسم دانسته است. این ادعا تنها 
به دنبال اعتراض شماری از دانشجویان یهودی مبنی‌بر تشکیل فراخوانی در 
اعتراض به این مقاله و دانشجوی خاطی گفته شده است. قانون ممنوعیت 
موقت دانشجویان ظاهراً تنها کسانی را هدف قرار می‌دهد که به معنای واقعی 
در معرض خشونت قرار دارند مانند کسانی که مظنون به هتک حرمت، قتل 

یا تجاوزند. الزاماً هیچ مدرکی مبنی‌بر انتشار هر گونه پوستری که برای دفاع از 
آزادی فلسطین در مقاله این دانشجو استفاده شده باشد، ارائه نشده است. 
دانشگاه به دروغ، از این ادعا برای حمایت این مقاله از تروریسم استفاده کرده 
است. این ممنوعیت، گزینه‌ای را برای سانسور پیش‌روی مقامات دانشگاهی 
قرار می‌دهد، به این معنی که دانشگاه این حق را پیدا می‌کند که تمام رسانه‌ها 
ازجمله کتاب‌های درسی و فرهنگ لغتی را که در آن از تصاویر سازمان‌های 
به زعم آنها »تروریستی« استفاده  شده، تا مستندها و کتاب‌های غیرداستانی و 

حتی مقالات خبری در مطبوعات را ممنوع کنند.

   دفاع دانشجوی توبیخی از مقاله‌ای که نوشت
این دانشجوی تعلیقی با اشاره به مقاله‌ای که برای نوشتن آن از دانشگاه تعلیق 
شده، می‌نویسد اقداماتی که دانشگاه در مقابله با چنین اتفاقاتی انجام می‌دهد، 
باید شامل همه افراد شود. مقاله من که در مجله دانشجویی منتشر شده و پیشنهاد 
می‌کنم همه آن را بخوانند، سعی می‌کند مروری تاریخی بر نوع روش‌های مورد 
استفاده توسط جنبش‌های اعتراضی در طول تاریخ، از جنبش حقوق مدنی 
گرفته تا مبارزه با آپارتاید آفریقای‌جنوبی در محوطه دانشگاه MIT داشته باشد. 
این مقاله، به مقاله معروف چرچیل، نویسنده دانشگاهی در کتاب »صلح‌طلبی 
به‌عنوان آسیب‌شناسی« می‌پردازد و مخاطب آن کسانی‌اند که صلح‌طلبی را 
به‌عنوان یک هدف در خود می‌پذیرند و از نظر فکری، حق فلسطینی‌ها را تحت 
پروتکل اول کنوانسیون‌های ژنو به‌عنوان سدی در برابر ظلم و ستم، تضعیف 
می‌کند. این دانشجوی توبیخی، عنوان می‌کند که چنین موضوعاتی پیش‌تر 
توسط گروه تاریخ دانشگاه MIT و نیز در روزنامه دانشجویی دانشگاه مطرح 
شده و موضوع بحث مشروع است و اگر کسی بخواهد از همان استانداردهای 

ممنوعیت »تروریسم« استفاده کند، می‌تواند از این امر علیه هر کسی که توسط 
رژیم‌صهیونیستی به آن متهم شده، ازجمله اعضای سازمان ملل متحد، شاعران 

و دانشگاهیان فلسطینی و سایر افراد، استفاده کند. 
کادمیک انجام داده است  دانشگاه MIT حملات دیگری را نیز علیه آزادی آ
مانند ممانعت از تدریس یکی از استادان رسمی زبان‌شناسی درمورد زبان به 
کار رفته درباره نسل‌کشی در غزه. این استاد دانشگاه در پاسخ به درخواست 
خود برای تدریس در این کلاس درس، با نامه‌های توبیخ و مسدود شدن حقوق 
ماهیانه‌اش مواجه شد. رفتار با معترضان ضد نسل‌کشی در تضاد با برخورد 
دانشگاه MIT با دانشجویان صهیونیست است که استانداردی دوگانه را به 
نمایش می‌گذارد. این دانشجوی تعلیقی که پیش‌تر به دلیل ارسال ایمیلی 
، از خوابگاه‌های دانشجویی اخراج شده بود،  درمورد اعتراض غیرخشونت‌بار
به این وبسایت گفت که تاکنون چند مورد گزارش‌های مبنی‌بر آزار و اذیت 
برخی از دانشجویان و کارمندان صهیونیست را ارائه کرده است، اما در شبکه 
اجتماعی X به او تهمت زده شده و لقب »تیرانداز مدارس« را به او داده‌اند و 
به دروغ مدعی شده‌اند که وابسته به »جبهه خلق برای آزادی فلسطین« است 
که دولت آمریکا آن را یک سازمان تروریستی می‌شناسد. صهیونیست‌ها حتی 
در دانشگاه MIT و در حملات خشونت‌آمیز نسبت به دانشجویانی که هیچ 
عواقبی از نظر قانونی، تحصیلی یا... نداشته، نقش‌آفرینی دارند. این مسئله، روند 
مشابهی را در پردیس‌های دیگر مانند دانشگاه کلمبیا و نیز دانشگاه‌های کانادا 
دنبال می‌کند. ممنوعیت‌هایی که دامن‌گیر این دانشجوی تعلیقی شده، بدون 
هیچ‌گونه روند قانونی در دستورکار دانشگاه قرار گرفته است و این دانشجو مدعی 
شده است که آن‌ها حتی بدون شنیدن دفاعیات و حرف‌های او در جهت‌گیری 

نسبت به ماجرا، از ورود او به دانشگاه جلوگیری کردند.

   همکاری MIT با صهیونیست‌ها
در روزهای گذشته و بعد از محکوم کردن دانشجوی نویسنده مقاله دانشگاهی 
در دانشگاه ‌MIT، کمپینی علیه او در محوطه دانشگاه با رهبری رئیس گروه 
سلامت و سبک زندگی، برپا شد که نقش اصلی را در به دام انداختن فعالان 
دانشجو در فعالیت ضد نسل‌کشی ایفا می‌کند. همچنین، ارتباطات تجاری 
یم‌صهیونیستی وجود دارد. این در حالی  گسترده‌ای بین MIT و وزارت دفاع رژ
است که وزارت دفاع آن‌ها، در گسترش فناوری پهپادها برای به کارگیری از 
یم‌صهیونیستی نقش‌آفرینی می‌کند. شرکت  آن‌ها در بخش وزارت دفاع رژ
  MIT بخشی از سیستم ارتباط صنعتی در ،Elbit Systems‌ نظامی صهیونیستی
محسوب می‌شود به طوری که برخی استادان این دانشگاه برای همکاری با 

یافت می‌کنند.  آنها، از وزارت دفاع مبالغی را نیز در

   تلاش دانشگاه‌های آمریکا در سرکوب آزادی بیان
شواهد حکایت از آن دارد که MIT به طور مزورانه‌ای، اعلام کرده است که 
کادمیک« را نقض  یم‌صهیونیستی، »آزادی آ قطع روابط پژوهشی با ارتش رژ
می‌کند. آنچه از ماجرای تعلیق این دانشجو برمی‌آید، این است که حمله به 
او درواقع یک چهارچوب سیاسی است که توسط نیروهای سیاسی قدرتمند، 
ازجمله سازمان‌های صهیونیستی و نیز حزب دموکرات هدایت می‌شود که 
مدیریت دانشگاه را در دست دارد و حتی مدیر گروه سلامت و سبک زندگی 
هم اعتراف کرده است که مقاله این دانشجو را به دقت مطالعه نکرده است. 
این اقدام علاوه‌بر نقض حق آزادی بیان دانشجوی خاطی و تمام دانشجویان 
و استادان دانشگاه MIT، عملا دسترسی این دانشجو را به آزمایشگاه خود 
نیز سلب کرده و همچنین او را از شرکت در کلاس‌های مختلف و حضور 
در امتحانات نهایی منع کرده است که می‌تواند وضعیت حرفه‌ای او را در 

دانشگاه به خطر بیندازد.
 او در اعتراض به شرایط تعلیقی که برایش از سوی دانشگاه ایجاد شده، 
یت  یکا، تلاش‌های سیستماتیکی از سوی مدیر عنوان کرد: »در کل آمر
دانشگاه‌ها برای سرکوب آزادی بیان مخالفان نسل‌کشی در غزه وجود دارد. 
به عنوان مثال، مدیر گروه سامت و سبک زندگی دانشگاه MIT تلاش کرد 
تا ویزای من را به عنوان یک دانشجوی تحصیلات تکمیلی به بهانه حضور 
در اعتراض‌های ضد‌صهیونیستی لغو کند. دانشجویان دانشگاه کالیفرنیا با 
اقدامات انضباطی به دلیل فعالیت اعتراضی، از خوابگاه‌های دانشجویی 

اخراج و بی‌خانمان می‌شوند.« 
او همچنین به اخراج ‌مائورا فینکشتاین‌، از استادان دانشگاه به دلیل انتشار 
پست‌هایی در شبکه‌های اجتماعی در مخالفت با نسل‌کشی در نوار غزه 
اشاره کرد و گفت: »آیا به دنبال آن هستیم که کالج‌ها و دانشگاه‌ها، فضایی 
برای بحث آزاد باشند یا اینکه به مدیریت MIT اجازه می‌دهیم دانشجویان 
یست بودن متهم کند و نشریه‌های دانشجویی را به بهانه چاپ  خود را به ترور
مقالاتی در دفاع از مسائل روز ممنوع کند؟ نسل‌کشی در نوار غزه و فلسطین 
هر روز شدت می‌یابد. در شمال غزه، اردوگاه آوارگان جبالیا تحت محاصره 
کامل اشغالگران صهیونیستی قرار دارد. سازمان بهداشت جهانی گزارش داده 
یع واکسن فلج اطفال  است که مرکز بهداشتی درمانی شیخ رضوان که برای توز
یم‌صهیونیستی بمباران  در این منطقه در نظر گرفته شده بود، توسط ارتش رژ
شد. در لبنان میلیون‌ها نفر آواره شده‌اند در حالی که تمام روستاها با قدمت 
یم نسل‌کش صهیونیستی که به دنبال  چند‌هزار‌ساله، به طور کامل توسط رژ

یخ اعراب است، نابود می‌شوند.« محو تار

   باید از سانسور شدن جلوگیری کرد
این دانشجوی معترض در بیانیه اعتراضی خود که پیش از انتخابات آمریکا 
و قطعی شدن رئیس‌جمهور شدن ترامپ نوشته بود، به این نکته اشاره می‌کند 
که‌ »در وطنم که او در آن زندگی می‌کند، و خاستگاه این جنایات جهانی 
است، دونالد ترامپ تهدید کرده است که دیکتاتوری ایجاد خواهد کرد و 
معتقد است که می‌خواهد اعتراض‌ها را با اعمال خشونت سرکوب کند. 
در عین حال، هریس تنها به حمایت از همدستی آمریکا در نسل‌کشی ادامه 
داده و متعهد شده است که از تجربه قبلی »قانون و نظم« برای جرم‌انگاری 
معترضان استفاده کند. در بحبوحه این بحران، اقدامات MIT تنها توانایی 
جمعی برای مقابله با تهدیدات علیه بشریت را تضعیف می‌کند. بنابراین، 
من به تمام دانشجویان، کارکنان و اعضای هیئت‌علمی دانشگاه MIT این 
فراخوان را می‌دهم که نباید اجازه داد که دانشگاه، سخنرانی دانشجویان و 
سایر معترضان را کنترل کرده و نشریات دانشجویی را سانسور کند. این نه 
تنها به من، بلکه به اصول دموکراتیک مربوط می‌شود. در این راستا نباید 
اجازه داد تا دانشگاه MIT با محدود کردن توانایی ما برای مشارکت در انتقاد 
جدی برای ایجاد جنبش، مرزهای فکری را در این دانشگاه محدود کند. ما 
از دولت می‌خواهیم که سانسور  مجله »انقلاب مکتوب« را کنار بگذارد و 
کادمیک و کار پژوهشی خود به  به من اجازه دهد برای ادامه فعالیت‌های آ

دانشگاه بازگردم.« 

برخورد انضباطی با دانشجویان حامی مقاومت ادامه دارد

M I T دادگاه تفتیش عقاید در

اعتراض‌ها در دانشگاه‌های آمریکا ادامه دارد

تعلیق دانشجوی دکتری دانشگاه MIT در حالی این روزها خبرساز 
شده است که بیش از یک سال از شروع اعتراض‌های دانشجویی 
در دانشگاه‌های آمریکا و دنیا می‌گذرد و گهگاه مقابله دانشگاه‌ها 
با دانشجویان و اعضای هیئت‌علمی معترض علیه نسل‌کشی در 
، نارضایتی‌ها در کالج‌های آمریکا و نه  غزه‌ را شاهدیم. در ترم پاییز
فقط در میان فعالان دانشجویی درحال‌رشد است. به‌عنوان‌مثال در 
« منتشر شده،  خبرهایی که به‌تازگی از دانشگاه »کیس وسترن رزرو
برخی دانشجویان که در ترم بهار در تجمعات اعتراضی به جنگ 
غزه حضور داشتند، از ورود به دانشگاه محروم شدند، حتی شرایط 

فارغ‌التحصیلی آنها نیز به‌حالت تعلیق درآمده است.
ی از این دانشجویان اظهار داشته‌اند که به دلیل ایجاد   بسیار
محرومیت از سوی دانشگاه موفق نشده‌اند در زمان مقرر مدرک 
خود را اخذ کنند. اما در این میان، مقامات دانشگاه این اقدام را 
ی قانون و مسائل امنیتی و ایمنی برای تمام افراد  در راستای برقرار
حاضر در دانشگاه عنوان کرده‌اند. در دانشگاه کلمبیا هم اوضاع 
بهتر از این نیست. اردوگاه اعتراضی دانشجویان معترض که در 
پا شده بود، با دستور دانشگاه سرنگون شد.  محوطه سبز دانشگاه بر
همچنین مقامات دانشگاه برای خاتمه دادن به این اعتراض‌ها از 
پلیس خواستند مداخله کند که درنهایت منجر به بازداشت حدود 

300 معترض در دو کالج واقع در نیویورک شد. 
این معترضان درحالی از سوی پلیس بازداشت شدند که درحال 
خواندن آهنگ‌هایی مرتبط با صلح بودند. در ماه‌های گذشته 
قریب به 4 هزار نفر در اردوگاه‌های حامی فلسطین در ده‌ها دانشگاه 
آمریکا دستگیر شده‌اند. این بازداشت‌ها، وضعیت دانشگاه‌ها را 
یادی تحت‌تأثیر قرار داده و انتقادهایی را به دنبال دارد که  تا حد ز
دانشگاه‌ها برای سرکوب مهم‌ترین جنبش‌های دانشجویی از زور 
استفاده کرده‌اند. از بین 6 دانشجوی کلمبیایی که چند ماه پیش 
دستگیر شده بودند، دو نفر مجروح و دو نفر از دانشجویان کلمبیا 
نیز از دوره‌های دانشگاه تعلیق شدند و حتی خبرهایی مبنی‌بر 

احتمال اخراج آنها مطرح شد. 
با محدود شدن اعتراضات دانشجویی به دلیل محدودیت‌های 
جدید، دانشگاه‌ها در حال حاضر شاهد جایگزینی اعتراضات 
اساتید با اعتراضات دانشجویی‌اند اما مجازات دانشگاه‌ها برای 
اعضای هیئت‌علمی به گونه‌ای دیگر است و آزادی‌بیان و آزادی 
تفکر را در آنها تهدید می‌کند. در دانشگاه ایندیانا، سیاست 
گوست اجرا شد، اعتراض‌ها بعد  فعالیت‌های آشکار که در ماه آ
از 11 شب و اردو زدن در محوطه دانشگاه ممنوع شد و معترضان 
برای در دست گرفتن تابلوهای اعتراضی باید تأییدیه قبلی بگیرند. 

ندا اظهری 
مترجم

صدای نخبگان، نگاه جوانان

روزنامه فرهیختگان

FA R H I K H T E G A N
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f a r h i k h t e g a n o n l i n e

مدرک دانشنامه مریم مغنی فرزند محمد دارای شناسنامه به شماره  0590338056 صادره 
از ساوه رشته مدیریت دولتی صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساوه مفقود گردیده و 
فاقد اعتبار است. از یابنده تقاضا می‌شود گواهینامه مذکور را به آدرس: استان مرکزی- 
ساوه-کیلومتر 4جاده نورعلیبیک- شهرک دانشگاهی خاتم‌الأنبیاء)ص( دانشگاه آزاد 

اسلامی واحد ساوه به صندوق پستی39187-366  ارسال نماید.

مدرک موقت فارغ‌التحصیلی نجمه حسن‌پور فرزند قربانعلی به شناسنامه 1960437879 
صادره از مسجدسلیمان در مقطع کارشناسی پیوسته رشته تحصیلی مدیریت بازرگانی 
صادره از واحد دانشگاهی اهواز به شماره 4280716 مورخ 1401/01/22  مفقود گردیده است 
و فاقد اعتبار می‌باشد. از یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی 
( خیابان کارگر جنوبی کدپستی  واحد اهواز به نشانی اهواز فلکه کارگر )فرهنگ‌شهر

68875-61349 و صندوق پستی 1915 ارسال نماید.

ک استان کرمانشاه اداره کل ثبت‌اسناد و املا
ک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو اداره ثبت‌اسناد و املا

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سندرسمی
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی  آ
و ساختمان‌های فاقد سند رسمی برابر رأی شماره 140360316014003۵۹۵ مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۰۹ 
هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای/ خانم مژگان فرهود نیا فرزند اسکندر به شماره شناسنامه ۳۲۴۰۸۴۸۴۱۴ ششدانگ 
ک شماره فرعی از ۱۹ اصلی واقع در  ساختمان به مساحت ۶۰.۶۴ مترمربع در قسمتی از پلا
کرمانشاه بخش سه حومه به آدرس شهرک چمن بعد از مسجد خیابان سمت چپ کوی اول 
ی از زارع صاحب نسق خانمراد قاسمی محرز گردیده  سمت راست ضلع جنوب کوچه خریدار
گهی می‌شود درصورتی‌که  است. لذا به‌منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
یخ  اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تار
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،  انتشار اولین آ
یخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم  ظرف مدت یک ماه از تار
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
یخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۹/۰۶ یخ انتشار نوبت اول: 1403/08/20  -   تار تار
شماره: 3۶۰۳/م الف/12
ک فرشاد نادری- رئیس ثبت‌اسناد و املا

آگهی مزایده عمومی
معاونت امور مدارس سما دانشگاه آزاد اسامی واحد اردبیل در نظر 
ــان حافظ  ــع در خیابـ ــود واقـ ــدارس خـ ــای مـ ی بوفه‌هـ ــذار گـ ــه وا دارد نسبت بـ
ــدام  ــی اقـ ــده عمومـ ــق مزایـ ــی از طریـ ــان والـ ــام و خیابـ ــتان امـ ــت بیمارسـ - پشـ
یافت اسناد  نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت می‌شود جهت در
کثر تا 10 روز  و شرایط مزایده و ارسال قیمت پیشنهادی خود، حدا
ی از محل موضوع مزایده با  گهی و بازدید حضور یخ درج آ ی از تار کار
ید  یال از بابت خر در دست داشتن فیش واریزی به مبلغ 1/000/000 ر
 IR910190000000115860547001 اسناد مزایده به شماره حساب شبا
به نام دانشگاه آزاد اسامی واحد اردبیل نزد بانک صادرات )غیر 
 )http;//payment.iauardabil.ac.ir یز از آدرس قابل استرداد و قابل وار
به اداره تدارکات دانشگاه واقع در میدان بسیج مجتمع دانشگاه آزاد 

 اسامی واحد اردبیل مراجعه یا از طریق وبسایت دانشگاه به آدرس
ــا  ــتر بـ ــا جهت کسب اطلاعات بیشـ  www.ardabiI.iau.ir اقدام نمایند یـ
شماره تلفن 04533727798 اداره تدارکات دانشگاه تماس حاصل فرمایند.
1- دانشگاه در رد یا قبول پیشنهادات و انعقاد قرارداد دارای اختیارات 

ـــد.  ـــام می‌باش ت
گهی روزنامه و نصب بنر بر عهده برنده مزایده  ینه درج آ 2- هز

. شد می‌با
ن  بدو و  نا  ناخوا به پیشنهادهای مشروط، مبهم، مخدوش،   -3
ید اسناد مزایده و  ن فیش خر سپرده تضمین شرکت در مزایده و بدو
گهی روزنامه وصول شود  یخ مذکور در آ پیشنهادهایی که بعد از تار

ترتیب اثر داده نخواهد شد.  

آگهی مزایده عمومی


